PHÒNG GD & ĐT PHONG ĐIỀN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHONG HÒA
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: 33/QĐ-THCS                       Phong Hòa, ngày 01 tháng 9 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho CBGV-NV năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG HÒA
Căn cứ vào quyết định thành lập trường số 638/QĐ.UB ngày 27 tháng 8 năm 1991;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT  ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;
Xét yêu cầu công tác, đạo đức và năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay Hiệu trưởng trường THCS Phong Hòa phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường  năm học 2023-2024. (Bảng phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi có Quyết định thay thế. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên sẽ được điều chỉnh, bổ sung khi có sự thay đổi theo nhu cầu cho phù hợp với thực tế của đơn vị.

Điều 3. Các ông ( bà ) có tên trong điều 1 và bộ phận liên quan của trường THCS Phong Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;
(Đã ký)
- Lưu: VT.
                                                                                            Lê Thừa Triều
BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CBGV-NV NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số:33/QĐ-THCS, ngày 01 tháng 9 năm 2023

của Hiệu trưởng trường THCS Phong Hòa)
	T

T
	Họ và tên CB,GV,NV
	Ngày sinh
	Đảng viên
	Công tác được giao
	Hệ, môn đào tạo
	Năm vào ngành
	Phân công giảng dạy, công tác
	Ghi chú

	1
	Lê Thừa Triều
	10/4/1964
	x
	HT
	ĐHSP Toán
	1987
	HT, P/t chung, NGLL; Dạy Toán ( ĐS ) 7/1
	2t

	2
	Nguyễn Duy Quang
	29/10/1963
	x
	PHT
	ĐHSP Toán
	1987
	PHT, P/t chuyên môn, PCGD,KĐCL, Dạy HNDN 9
	4t

	3
	Nguyễn Văn Thành
	15/11/1978
	x
	GV
	ĐHSP Toán
	2001
	 TTCM (3t);UVBCHCĐ (1t) Dạy Toán 9/1,9/3,8/2 (12t), BD Toán 8, 9, MTCT 8, 9 (6t)
	22t

	4
	Trịnh Thị Hà
	08/10/1979
	x
	GV
	ĐHSP Toán
	2003
	Dạy Toán 6/1; 7/3 (8t); Tin 9/2,9/3(4 t); BDToán 6 (3t); Chủ nhiệm, TN&HN6/1(5t)
	20t

	5
	Hoàng Thị Kim Trinh
	20/10/1979
	x
	GV
	ĐHSP Toán
	2003
	Dạy Toán 7/1 (HH); 7/2 ;8/1 (10t); Tin 9/1(2t); BD Toán 7(3t), Chủ nhiệm, TN&HN7/1(5)
	20 t

	6
	Nguyễn Văn Do
	24/7/1979
	x
	GV
	ĐHSP Tin,Toán
	2000
	CTCĐ(3); TPCM (1t) Dạy Tin khối 6,7,8(9t); BD Tin 8; Tin 9(6t); Phụ trách CNTT (3t)
	22t

	7
	Đỗ Huy Cường
	14/10/1980

	GV
	CĐSP TD
	2007
	 TPT (9 t); Dạy Thể dục khối 9,6/4 (8t); BD VĐV cờ vua, điền kinh(2t)Chủ nhiệm CLBATGT (1t)
	20t

	8
	Nguyễn Thanh Bắc
	09/02/1988

	GV
	ĐH GDTC- GDQP
	2023
	Phó TPT (1 t); Dạy Thể dục khối 7,8,6/1; 6/2; 6/3 (16t);
	17t

	9
	Lê Ngọc Tâm
	29/7/1970

	GV
	ĐHSP Toán
	1992
	Dạy Toán 9/1;6/2; 6/3; 6/4 (16t),
	16t

	10
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	01/01/1982

	GV
	ĐHSP Sinh
	2006
	 TTCM (3t), UVCĐ(1t), Dạy Sinh 9/1. 9/3( 4t); KHTN(Sinh) 7 ( 6t); BDHSG Sinh 9(3t)
	17t

	11
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	01/12/1984
	x
	GV
	ĐHSP Sinh
	2006
	Dạy KHTN 8 (Sinh) (4t); Công nghệ 6 (4t) 7(3t); BD Sinh 8 (3t); Chủ nhiệm, TN&HN 8/2(5t).
	16t

	12
	Trần Thanh Tuấn
	07/12/1978

	GV
	CĐSP Hóa
	2003
	TPCM (1); Dạy Hóa khối 9 (6t); KHTN 7,8 (Hóa) (5t); BDHSG Hóa  9( 3t).
	15t

	13
	Nguyễn Văn Khuyên
	01/01/1987

	GV
	ĐHSP Lý,CN
	2003
	Dạy Lý khối 9 (6t); KHTN (Lý) 7(3t), 8 (2t), 6/4 (Lý, Hóa) (2t);  BD Lý 9(3t); Chủ nhiệm CLB nhà KHT (1t)
	17t

	14
	Hồ Văn Quang
	07/8/1978

	GV
	ĐHCN Điện
	2002
	Dạy Công nghệ 8(3t), 9 (3 t); KHTN(Lý, hóa) 6/1,6/2,6/3(6t); Chủ nhiệm, TN&HN 8/1(5t).
	17t

	15
	Hồ Thị Thủy
	03/4/1984

	GV
	ĐHSP Địa, Sinh
	2008
	Dạy KHTN (sinh) khối 6 (8t); Sinh 9/2 (2t); Chủ nhiệm 9/2( 4,5)
	14,5t

	16
	Nguyễn Khoa Trí
	16/11/1976

	GV
	CĐSP Anh
	2001
	Dạy Tiếng Anh 9/2,9/3; 8/1, 8/2; 7/2, 7/3(18 tiết) BD Tiếng Anh 8,9(6 tiết),
	24 t

	17
	Nguyễn Văn Triển
	20/8/1980
	x
	GV
	CĐSP Văn
	2003
	Biệt phái chuyên viên PGD

	18
	Nguyễn Thị Lan
	01/3/1979
	x
	GV
	ĐHSP Anh
	2001
	Dạy Tiếng Anh khối 6; 7/1, 9/1 (18t); BD Tiếng Anh 6; 7 (6t)
	24 t

	19
	Nguyễn Trường Trình
	13/9/1975
	x
	GV
	ĐHSP Văn
	2000
	Dạy Ngữ văn 7/1,6/1,6/4 (12t), GD ĐP 7/1,6/1,6/4 (1t) BD ngữ văn 6 (3 t); Chủ nhiệm,TN&HN 6/4(5 t),
	21t

	20
	Hồ Phước Hạnh
	03/6/1977

	GV
	ĐHSP Văn
	2000
	Dạy Ngữ văn 7/2,7/3,8/1(12t);  BD ngữ văn 8(3t), GDĐP 7/2,7/3,8/1(1t); Chủ nhiệm,TN&HN7/2(5 t),
	21 t

	21
	Võ Thị Kim Nga
	12/8/1979

	GV
	ĐHSP Văn
	2003
	PTTCM(1 tiết); Dạy ngữ văn 9/3,6/2,6/3(13t); GDĐP 6/2,6/3 (0,5t); BD Ngữ văn 6( 3 tiết),Chủ nhiệm 9/3(4 t),
	20,5t

	22
	Nguyễn Thị Oanh
	04/10/1978

	GV
	ĐHSP Văn
	2001
	Dạy Ngữ văn 9/1,9/2,8/2 (14 t); ; BD Ngữ văn 9(3t);
GDĐP 8(0,25t), Chủ nhiệm 9/1(4 t).
	21, 25t

	23
	Nguyễn Ngọc An
	27/01/1977

	GV
	ĐHSP Sử
	1999
	PCTCĐ (3 t);TKHĐ(2t); PTTCM(1t); TBTT (2 t) Dạy Sử khối 9(4,5t); LS&ĐL 8 (3 t); GDĐP Khối 8(0,5t);  BD Sử 9(3t).
	19t

	14
	Nguyễn Khoa Dũng
	18/9/1968

	GV
	ĐHSP Sử
	2005
	Dạy LS&ĐL 6,7(10,5 t) ; GD ĐP 6,7(1,5 t); TNHN, Chủ nhiệm 6/3 (5,5t).
	17,5t

	25
	Nguyễn Hữu Thi
	13/02/1975
	x
	GV
	ĐHSP Địa lý
	2001
	TTCM(3),Dạy địa lý 9(4,5); LS&ĐL 7 (4,5 t) ; GD ĐP 7 phần địa lí (1t); BDHSG Địa lí 9 (3 t).
	16t

	26
	Trần Thị Diệu Hương
	18/11/1977

	GV
	ĐHSP Địa lý
	2000
	Dạy LS&ĐL 6,8(9 t); GD ĐP 6,8(1 t) ; GDĐP 7(1 t); BD Địa lí 8 (3 t);Chủ nhiệm,TN&HN6/2(5,5 t).
	18,5t

	27
	Nguyễn Thành Nhân
	05/3/1976

	GV
	ĐHSP GDCD
	2002
	Dạy GDCD khối 6;7; 8; 9(12t); GD ĐP 6,7,8(1,5 t); PT lao động(2 t);PT môi trường xanh sạch sáng (2t)
	17,5t

	28
	Đoàn Phước Phúc
	10/3/1978

	GV
	CĐSP Mỹ thuật
	2003
	Dạy Mĩ thuật 9 (1,5 t); Nghệ thuật 6,7,8 (9 tiết); GD ĐP 7,8 (0,5t) TNHN, Chủ nhiệm 7/3 (5,5t).
	17,5t

	29
	Trần Văn Anh
	06/10/1991

	GV
	ĐHSP Âm nhạc
	2015
	BTCĐ(3t); Chủ nhiệm CLB Âm nhạc (1t);Chủ nhiệm CLB TDTT (1t); Dạy Âm nhạc 9 (1,5 t);Nghệ thuật 6,7,8 (9 t);GD ĐP 6,7, 8 (2 t).
	17,5t

	30
	Nguyễn Tri Phương
	08/4/1978

	NV
	ĐH Kế toán
	2005
	TTVP, nhân viên P/t Kế toán

	31
	Hoàng Thị Hạnh
	01/10/1987
	x
	NV
	ĐH QTVP
	2008
	Nhân viên P/t Văn thư

	32
	Nguyễn Thị Kim Liêu
	15/10/1983

	NV
	CĐ Thư viện
	2006
	Nhân viên Thư viện, kiêm nhiệm thủ quỹ

	33
	Lê Thị Mộng Lành
	31/3/1989
	x
	NV
	CĐ Điều dưỡng
	2014
	TPVP, nhân viên P/t y tế học đường

	34
	Nguyễn Như Thị Trang
	10/10/1984

	NV
	CĐ Thiết bị
	2009
	Nhân viên Thiết bị , kiêm nhiệm PCGD

	35
	Trần Quốc Trinh
	01/10/1979
	x
	NV
	Học xong lớp 9
	2011
	Nhân viên Bảo vệ, công tác chăm sóc cây trường.